
和 病 協 第 ２ ０ ３ 号  

令和３年１１月２２日 

公益社団法人和歌山県病院協会 

 会 員 病 院 各位 

公益社団法人和歌山県病院協会 会長 

上 野 雄 二 

（公印省略） 

 
公益社団法人和歌山県病院協会 副会長 

新春研修会企画運営委員会 委員長 
中 井 國 雄 

（公印省略） 

                          

令和３年度 病院協会新春研修会の開催について（ご案内） 

 

 時下ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 

平素は、和歌山県病院協会の事業推進に格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます。 

さて、標記研修会につきまして、別紙のとおり開催いたしますのでご案内申しあげます。 

参加ご希望の方は、参加申込書に必要事項をご記入の上、１２月１７日（金）までに和

歌山県病院協会事務局へE-mail（wabyokyo@silver.ocn.ne.jp）でお申し込みください。 

 

  記 

 １．日  時   令和４年１月８日（土）１５時３０分～１７時２０分 

※ 研修会終了後、１７時３０分から懇親会を開催します。 

 ２．会  場   和歌山市 アバローム紀の国 ２階 「鳳凰の間」  

       〒640-8262 和歌山市湊通丁北 2-1-2 ℡：073-436-1200 

※ 懇親会は３階「孔雀の間」で開催します。 

 ３．内  容    次頁予定プログラムのとおり 

 ４．参 加 費   １名につき、◆研修会           無料 

   ◆懇親会       ８，０００円 

＊当日会場で徴収いたします。お釣りのないようご用意願います。 

 ５．申込方法   参加申込書に必要事項をご記入の上、１２月１７日（金）までに 

  和歌山県病院協会事務局へお申込みください。 

（Fax:073-424-5676／E-mail: wabyokyo@silver.ocn.ne.jp） 

以上 

 

新型コロナウイルス感染症予防のため、研修会定員 120 名、懇親会定員

80 名（いずれも先着順）とさせていただきます。ご理解ご了承ください。 

参加者数が定員以上となりお受けできない場合のみご連絡いたします。 


